平成 23 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

組織変更に伴う移転に関するお知らせ

当社は、組織効率を高め、事業の推進力強化と更なる顧客満足度向上を図るため、12月1日より当社の「コンシューマー

ビジネス部」を「ソリューションビジネス部」へ移管・統合することに伴い、現在の「コンシューマービジネス部」を下記の

通り、事務所移転することにいたしましたのでお知らせいたします。

記

1．移 転 日  平成 23 年 11 月 28 日（月）

２．移転対象部門  コンシューマービジネス部 （12 月 1 日よりソリューションビジネス部へ移管・統合）

3．移 転 先  住所 〒105-0023 東京都港区芝浦 1 丁目 12 番 3 号 Daiwa 芝浦ビル 2 階

              電話番号 03-5418-6295

              ＦＡＸ番号 03-5418-6294

※なお、本社につきましては、従来通り、以下の住所にて営業いたしております。

本社 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷１丁目１７番８号 松岡渋谷ビル

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

日本エンタープライズ株式会社 総務部 広報・IR 課 【担当：松本】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

mailto:ir@nihon-e.co.jp